

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的範疇， 或自行填報)	監察/ 評估方法	甚要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師	
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
61	品德及生命教育	全年	中一至中六	378	\$ 8,000.00	\$21.16	培養學生自制自強精神，幫助學生和他人建立和諧的關係。			70%以上學生參與尊重、友愛、反欺凌元素相關的活動	✓			✓		LMC
62	舊畫計劃	全年	中一至中六	378	\$ 2,000.00	\$5.29	透過活動提供實踐百律守規的機會			70%以上學生認同活動不時提供實踐百律守規的機會	✓					LMC
63	德育活動	全年	中一至中六	378	\$ 4,000.00	\$10.58	推動學生認識感情，讓學生有正面的價值觀面對成長中的轉變			70%以上學生認同活動不時提供實踐百律守規的機會	✓					LMC
64	班級經營及義工活動	下學期	中一至中六	378	\$ 4,000.00	\$10.58	提升歸屬感及團隊合作精神			70%或以上學生認同活動中曾以同理心及關懷為本，實踐彼此尊重	✓					LMC
65	攝影計劃	全年	中一至中六	378	\$ 15,000.00	\$39.68	於、體、智、體、群、美、六方面得以提升			70%以上學生認同活動不時提供實踐百律守規的機會	✓					LMC
66	小組活動	全年	中一至中六	378	\$ 3,000.00	\$7.94	提升自信及拓闊職場視野，有助同學們積極面對困難勇敢探索未來			有70%或以上同學認同透過小組活動課程能夠提升自信及拓闊職場視野	✓				✓	LMC
67	English Assembly (English Drama: Noah's Ark)	2024/5/10	\$1-\$6	380	\$ 14,000.00	\$36.84	English Drama on a Christian story called Noah's Ark (補回焦點性且題目體)			80% of students show positive attitudes towards the drama	✓					LSY
68	聖誕朗誦比賽	12月至3月	\$1-\$6	6	\$ 1,000.00	\$166.67	參加比賽以建立學生成就感			獲得嘉許狀	✓					
69	香港都會大學STEM工作坊	2023年9月13日	中六	16	\$ 1,500.00	\$93.75	參與生物科範疇STEM工作坊，提升對學習生物科的興趣，並對「DNA分析技術」有基本認識。			70%或以上同學認同活動有助提升對學習生物科的興趣	✓				✓	CCM
70	明愛陳復夏考察(長洲 兩日一夜)	2024年4月2至3日	中五	15	\$ 5,000.00	\$333.33	參與沿岸實地考察，讓學生體驗生態考察，配合DSE課題。			70%或以上同學認同活動有助提升對學習生物科的興趣	✓					CCM
71	普通話朗誦或拼音比賽	12月至6月	中一至中四	視乎參加學生人數	\$ 4,000.00		參加比賽以建立學生成就感			獲得嘉許狀	✓					CSL
72	普通話科科學習	全年	中一級	53	\$ 800.00	\$15.09	通過跨科學習，使學習素材更生活化，以提高其學習動機			70%或以上同學認同學習活動有助提升對普通話科/家政科/聖經科的興趣	✓					
73	家政科跨科學習	全年	中一級	53	\$ 300.00	\$5.66	通過跨科學習拓寬學生視野			70%或以上同學認同學習活動有助提升對家政科/普通話科的興趣	✓					CYN
74	STEM教材	全年	中二級	53	\$ 1,600.00	\$30.19	參加課堂活動，提升對學習家政科的興趣			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					CYN
76	參觀電車廠/噴射船廠	全年	中三級	57	\$ 3,000.00	\$52.63	生涯規劃，讓學生了解工業的運作，把課本的知識放在生活中。			70%或以上同學認同學習活動有助提升對DT/科學科的興趣	✓				✓	LKL
77	趣味3D打印設計比賽	全年	中一至中三	162	\$ 1,500.00	\$9.26	提升學習興趣及應用技巧。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					LKL
78	對外比賽報名費	全年	中一至中三	162	\$ 15,000.00	\$92.59	繼續學科應用的視野提升學習效能。			完成活動比賽	✓					LKL
79	STEM Week	全年	中一至中三	162	\$ 1,500.00	\$9.26	提升學習興趣。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					LKL
81	電繪創作課程	全年	\$1-\$6	15-30	\$ 20,000.00		參加課堂活動，學習以不同媒介創作(聘請導師在校內進行)			70%或以上同學對活動有正面評價	✓		✓			FLC
82	多元藝術創作課程	全年	\$1-\$6	75	\$ 20,000.00	\$266.67	參加課堂活動，學習以不同媒介創作(聘請導師在校內進行)			70%或以上同學對活動有正面評價	✓		✓			FLC
83	繪畫教室課程	全年	\$1-\$6	39	\$ 2,000.00	\$51.28	參加課堂活動，學習以不同媒介創作(校內)			70%或以上同學對活動有正面評價	✓		✓			FLC
84	陶藝	全年	\$1-\$6	198	\$ 35,000.00	\$176.77	參加課堂活動，學習以不同媒介創作(校內)讓所有初中和視藝修習學生有機會體驗陶藝創作			70%或以上同學對活動有正面評價	✓		✓	✓		FLC
86	參觀企業	下學期	\$4-\$5	40	\$ 1,500.00	\$37.50	生涯規劃，讓學生了解企業的運作，把課本的硬知識放在生活中。			超過70%參與的對活動有正面評價。	✓					ATW
87	公開活動	2024年3月	\$4-\$5	20	\$ 3,000.00	\$150.00	生涯規劃，透過活動讓學生體驗如何經營一所店舖，學以致用。			超過70%參與的對活動有正面評價。	✓				✓	ATW
88	午間活動	2024年5月	\$3	55	\$ 1,000.00	\$18.18	透過活動，讓學生總結於數年所學的知識，體驗如何經營一間店舖。			超過70%參與的對活動有正面評價。	✓					ATW
89	參觀金管局活動	下學期	\$5	40	\$ 1,500.00	\$37.50	跨科活動透過考察香港金融及政府有關機構，認識香港貨幣的發軔及聯繫匯率制度的運作等。同時培養學生理性、進取、有信心等價值觀及態度，透過認識國家及特區政府對鞏固香港作為金融中心、維護金融安全所作的努力。88)			超過70%同學有正面回饋。	✓					LTS
90	經濟科非凡活動日	2024年3月15日	\$4-6	5	\$ 900.00	\$180.00	外出活動透過考察、體會、光顧某地區(或景點)的商業活動，擴闊學生視野，以運用課堂知識，分析該地區的商業活動及發展8888)			超過70%同學有正面回饋。	✓	✓				LTS
91	香港學校音樂節報名費	2024年2-3月	\$1-\$5	10	\$ 2,500.00	\$250.00	校外比賽			完成活動比賽	✓		✓			CNL
92	國際音樂大賽報名費	2024年3-5月	\$1-\$5	15	\$ 6,000.00	\$400.00	校外比賽			完成活動比賽	✓		✓			CNL
93	比賽車費	2024年2-5月	\$1-\$5	2	\$ 1,500.00	\$750.00	校外比賽			完成活動比賽	✓		✓			CNL
94	青少年之友計劃會員費	2024年3-4月	\$1-\$5	140	\$ 4,000.00	\$28.57	校外活動			完成活動比賽	✓		✓			CNL
95	青少年之友計劃車費	2024年3-4月	\$1-\$5	4	\$ 3,000.00	\$750.00	校外活動			完成活動比賽	✓		✓			CNL
96	其他講學、藝術活動費用	全年	\$1-6	2	\$ 5,000.00	\$2,500.00	鼓勵學生參加不同的音樂活動，以提升學生的音樂技巧及投入音樂活動。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					CNL
97	校內音樂歌唱比賽	全年	\$1-6	400	\$ 4,000.00	\$10.00	鼓勵學生參加不同的音樂活動及比賽，以提升學生的成就感。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					CNL
98	樂器班導師費	全年	\$1-5	40	\$ 120,000.00	\$3,000.00	舉辦常樂團班，在專業導師指導下鞏固學生的演奏技巧。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓		✓			CNL
100	明愛陳復夏考察(長洲 兩日一夜)	2024年6月27至28日	\$5	17	\$ 5,050.00	\$297.06	參與實地考察，讓學生能以自身考察經驗，回答DSE新題型。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓	✓				THY
101	參觀海防博物館	2023年11月	\$2-3	40	\$ 1,500.00	\$37.50	透過校外實地考察印證課堂所學，鞏固既有知識(中三級單元一第三單元第三節：香港的淪陷與抗日活動)			滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓				LKH
102	摩星嶼炮台導賞	2023年12月9日	\$3-4	20	\$ 6,000.00	\$300.00	透過校外實地考察印證課堂所學，鞏固既有知識(中三級單元一第三單元第三節：香港的淪陷與抗日活動)			滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓				LKH
103	新界東圍村導賞	2024年4月	\$3-\$5	20	\$ 1,500.00	\$75.00	透過校外實地考察印證課堂所學，鞏固既有知識(中二級單元一第二單元第四節：宋末皇朝與中原人士南來香港)			滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓				LKH
104	宋皇台與九龍寨城導賞	2024年5月	\$2-3	20	\$ 1,000.00	\$50.00	透過校外實地考察印證課堂所學，鞏固既有知識(中二級單元一第二單元第四節：宋末皇朝與中原人士南來香港)			滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	✓	✓	✓			LKH
105	校隊訓練及比賽	全年	全校	150	\$ 81,000.00	\$540.00	多元化學習活動，部份(哪些)校隊訓練透過聘請教練提升技巧，增加獲獎機會			70%或以上同學有正面回饋	✓		✓			PE
106	活動/課程(學校推廣計劃)	下學期	全校	150	\$ 20,000.00	\$133.33	多元化學習活動(創造/拳擊/單車/網球/保齡球/足球/滑板等)讓學生認識不同運動，擴闊視野			70%或以上同學有正面回饋	✓		✓			PE
107	活動/課程(壁石課程)	上學期	\$4-\$6	218	\$ 50,000.00	\$229.36	多元化學習活動(中四至中六)目標：?			70%或以上同學有正面回饋	✓		✓			PE
108	活動/課程(會/活動/導師/校內比賽等)	全年	全校	378	\$ 20,000.00	\$52.91	多元化學習活動，透過舉辦不同活動及比賽，擴闊視野，凝聚歸屬感			70%或以上同學有正面回饋	✓		✓			PE
109	活動/課程(陸運會)	上學期	全校	378	\$ 25,000.00	\$66.14	多元化學習活動，透過比賽培養堅毅精神，凝聚歸屬感			70%或以上同學有正面回饋	✓		✓	✓		PE
110	STEAM in PE(體育 learningfun網上教材)				\$ 17,000.00											PE
111	STEAM in PE(電子學習教材、音響及用具)				\$ 30,000.00											PE
115	STEAM 活動	全年	中四至六級選修同學	24	\$ 6,000.00	\$250.00	於結構與性質、金屬提取、色層分析、檢測等課題引入校內、外體驗式學習元素			完成各項工作坊	✓					CSW
116	其他學與教活動	全年	中四至六級選修同學	24	\$ 2,000.00	\$83.33	按市學與教適切性參與多元校外活動，提高學習化學的興趣			完成各項活動	✓					CSW
117	參觀化驗所	4月	中五級理科選修同學	20	\$ 1,500.00	\$75.00	跨科聯誼活動			70%或以上同學認同活動有助增加化驗行業的基礎認識	✓				✓	CSW CSW
118	壁障寫作活動	11月	中三	54	\$ 1,500.00	\$27.78	讓學生瞭解中華文化與近代史			學生可依九龍寨城發覺舊時新詩	✓	✓				WoKM
119	辯論比賽(教職員費用、參賽費用等)	全年	粵語辯論隊成員	12	\$ 30,000.00	\$2,500.00	提升學生的口語表達能力，訓練邏輯思維及反應			全年比賽不少於十場，學生於比賽期間國語文能力有明顯進步	✓	✓				WoKM
120	書法訓練	全年	學能較高的學生	30	\$ 10,000.00	\$333.33	改善學生字體			全年為學生提供不少於20小時書法訓練	✓	✓				ISS
121	朗誦比賽及書法比賽	12月至2024年2月	學能較高的學生	30	\$ 4,500.00	\$150.00	改善學生語感，使學生感受中華文化之美			書法比賽(參賽學生可入圍)；朗誦比賽(不少於50%學生取得「優異」成績)	✓	✓				TaKY
122	參觀「污水處理廠」	下學期	全級中一	53	\$ 1,500.00	\$28.30	學習科學知識			70%或以上同學有正面回饋	✓					SC
123	參觀「科學館」	下學期	全級中二	51	\$ 3,000.00	\$58.82	學習科學知識			70%或以上同學有正面回饋	✓					SC
124	趣味科學比賽	下學期	學能較高的學生	5	\$ 1,500.00	\$300.00	學習科學知識			完成活動比賽	✓					SC
125	4D Frame比賽	下學期	學能較高的學生	2	\$ 1,500.00	\$750.00	學習科學知識			完成活動比賽	✓					SC
126	STEM Week	下學期	全校	300	\$ 1,500.00	\$5.00	學習科學知識			70%或以上同學有正面回饋	✓					SC PH, CHM, BIO
127	歷史、地理、科學及體育常識問答比賽	下學期	全校	300	\$ 900.00	\$1.67	學習相關科目的學科知識			70%或以上同學有正面回饋	✓					SC, PE, CHM, GEO
128	參觀大學、物理科講義	下學期	中五至中六物理科同學	11	\$ 1,000.00	\$90.91	學習相關科目的學科知識			70%或以上同學有正面回饋	✓					LKY
129	參觀太空館	下學期	中四物理科同學	9	\$ 1,000.00	\$111.11	學習相關科目的學科知識			70%或以上同學有正面回饋	✓					LKY
130	恆大中文系課堂體驗計劃	2023年11月	中四、中五中國語文科「學能較高組別」學生	45	\$ 1,500.00	\$33.33	讓中四、中五級語文能力較高學生參與大學所辦的文學課			學生對大學中文系學習有初步認知	✓	✓				CTL
131	機甲大挑戰賽物資和車資	全年	全校	4-8	\$ 3,000.00	\$0.07	鼓勵學生參加多元化活動和比賽			完成活動比賽	✓					
132	作家講座	下學期	中一至中五學生	309	\$ 2,000.00	\$6.47	推廣中文(中國文學)閱讀			學生對中國詩詞與繪畫有更多瞭解	✓	✓				CTL
133	藝術發展科導師費	全年	中四至中六	140	\$ 10,000.00	\$71.43	鼓勵學生參加不同的藝術活動，以提升學生對藝術的興趣。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓		✓			CNL
139	活動車費	全年	中四至中六	43	\$ 5,000.00	\$116.28	透過實地考察，認識本地旅遊與接待行業			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					TH
140	主題樂園及社會採茶之旅	上學期	中六	11	\$ 4,000.00	\$363.64	以主題樂園作為例子，讓學生以議題探究方法認識世界			70%或以上同學對活動有正面評價	✓					LMC

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的事項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上a號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師	
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
141	香港野外歷史景點考察活動	下學期	中五	16	\$ 4,000.00	\$250.00	認識本地文化旅遊導賞工作及本地旅遊資源開發的意義。			70%或以上同學對活動有正面評價	✓				✓	TH
142	參加校外比賽	全年	全校	20	\$ 5,000.00	\$250.00	擴闊學生視野，建立學生學習成就感			完成比賽	✓	✓				WRMN
(如空間不足，請於上方插入新行。)				第1.1項預算總計	60,407	\$1,103,200.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野															
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36										
1																
2																
3																
(如空間不足，請於上方插入新行。)				第1.2項預算總計	0	\$0.00										
				第1項預算總計	60,407	\$1,103,200.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	3D打印機 x 4	DT科/數學科課堂	\$ 35,000.00
2	ARGEO Sandbox 智能沙箱	地理科課堂	\$ 49,800.00
3	音樂室設備、樂器及資源	音樂科/音樂活動	\$ 60,000.00
4	音樂比賽樂譜	音樂科/音樂活動	\$ 2,000.00
5	合唱團樂譜	音樂科/音樂活動	\$ 1,000.00
6	樂器樂譜	音樂科/音樂活動	\$ 1,000.00
7	詩歌樂譜	音樂科/音樂活動	\$ 500.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$149,300.00
第1及第2項預算總開支			\$1,252,500.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

本校學生人數：	382
預期受惠學生人數：	382
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	陳奕慧
職位：	副校長